
UEHTPAJIHA EAHKA
EOCHE H XEPIIETOBI,IHE

Mqrialq Titq 25, 71000 Sarajeyo

Broj: 150-15-4-14(3-9 l2t ZB
Sarajevo, \o.eJ 2021 . godne

Na osnovi dlanka 70. stavak (l) i (3) Zakona ojavnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, 39/14 ),
dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Cenhalne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-1-
116/15 od 28. prosinca 2015. godine i broj: UV-122-01-l-1045-11/21 od 28. travnja 2021.
godine, dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-150-01-l-1467-
3l2O od27. srpnja 2020. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave usluga - odrZavanje i

servisiranje lifta u objektu Centralnog ureda Centralrie banke Bosne i Hercegovine,
u ulici Mehmeda Spahe 3 u Sarajew - LOT 2

ehnak t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka ), ugovor za nabaw
usluga - odrZavanje i servisiranje lifta u objektu Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine, u ulici Mehmeda Spahe 3 u Sarajew - LOT 2, dodjeljuje ponudadu EURO
LIFTING d.o.o. Srebrenik, u svemu prema Ponudi broj: 19012021 od 3 I . kolovoza 2021 . godine.

itanat< Z.

Ponuda ponudada iz dlanka 1 . ove odluke. nakon provedene e - aukcije, glasi na iznos od 540,00
KM bez PDV-a (slovima: p€tstotinadetrdeset konvertibilnih maraka i 00/100), odnosno

631,80 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: Seststotinatridesetjednu konvertibilnu marku i 80/1 00)

elanak:.
Centralna banka 6e, po stjecanju wjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim
nabavam4 sa izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke, zakljuditi okvirni sporazum na
razdoblje od jedne godine, za dije se izvr5enje zaduZuje Odjeljenje za zajednidke poslove
Cantralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

eunat +.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponudade.

ehnak s.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje za
javne nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

e lanak o.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowerneno sa

upudivanjem ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70.

stavak (6) Zakona ojavnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39/14).

Cenrralni ured CBBiH Centrala Tel: (++387 33) 66 36 30,66 17 16,27 8l 00; Fax: (++387 33) 27 82 99

CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE



ObrazloZenje

Postupak javne nabave usluga - odrZavanje i servisiranje liftova, teretnog hidraulidnog lifta
trezora bez pratnje i platformi za transport gotovog novca, otvorenim postupkom, pokrenut je
Odlukom broj: 150-15-4-1463-2/21 SAKod30. lipnja 2021. godine i Odlukom o izmjeni odluke,
broj : I 50- 1 5-4- I 463 -41 2l Ze od rc. kolovoza 202 l. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je, 20. kolovoza 2021 . godine, na portalu javnih nabava objavila
obavijest o nabavi, broj: 1370-l-2-382121.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, za LOT 2 su blagowemeno dostavljene detiri
ponude, sljedeiih ponudada: OTIS LIFTOVI d.o.o. Sarajevo, EURO LIFTING d.o.o. Srebrenik,
DVG - ALM COMPANY d.o.o. Sarajevo i LIFTMONT d.o.o. Sarajevo.
Komisij4 nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvrSila pregled i ocjenu pristiglih
ponuda i zakljudila da sve pristigle ponude zadovoljavaju sve uvjete traiene tenderskom
dokumentacijom.

Sukladno odredbama Pravilnika o uvjetima i nadinu kori5tenja e-aukcije ( SluZbeni glasnik BiH,
66116 \ zakazano je odrZavanje e - aukcije, sa prethodno navedenim ponudadima, za 09. rujna
2021. godine u l0:45 sati.

Nakon zaw5etka e - aukcije, a prema postavljenom kriteriju najniie cijene, Komisija je
Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-4-1831-8/21, od 09. rujna 2021. godine,
dala preporuku kao u dispozitiru.

Pouka o prarnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u
roku od deset dana od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
. Senad Softii

Dostaviti:
- guvemeru;
- viceguvemerima;
- Uredu glavnog internog revizora;
- predsjedniku komisije;
- Odjeljenje za zajedniike poslove;
- Odjeljenje za raiunovodstvo i financije (original);
- Odjeljenje za javne nabave (original);
- OTIS LIFTOVI d.o.o. Sarajevo (original);
- DVG - ALM COMPANY d.o.o. Sarajevo (original);
- ELIRO LtrTING d.o.o. Srebrenik (original);
- LIFTMONT d.o.o. Sarajevo (original)

2

,T


